Η παρεχόμενη υπηρεσία κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων 

Συμβάσεων (CPV): 31625300-6/ Συστήματα αντιδιαρρηκτικού συναγερμού, 45233292-2/ 

Εγκατάσταση εξοπλισμού ασφαλείας. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα χιλιάδων εκατόν 

σαράντα οχτώ ευρώ (90.148,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). Προϋπολογισμός 

άνευ Φ.Π.Α.: εβδομήντα δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (72.700,00 €)  

Φ.Π.Α. 24%: δέκα επτά χιλιάδες τετρακόσια σαράντα οχτώ ευρώ (17.448,00 €). 

Η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της σύμβασης ορίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές 

ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής του Συμφωνητικού. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 

Παράρτημα Ι της παρούσας Διακήρυξης.

[...]

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής 

της οποίας το ποσό θα πρέπει να καλύπτει σε ευρώ (€) ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας 

(προϋπολογισθείσας δαπάνης) της σύμβασης, μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων 

προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, άνευ Φ.Π.Α., ήτοι χίλια τετρακόσια πενήντα τέσσερα 

ευρώ (1.454,00 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής περιλαμβάνει 

και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που 

συμμετέχουν στην ένωση. 

Η Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής, θα πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες

[...]

παράβολο υπέρ του Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) 

της προϋπολογισθείσας αξίας (άνευ Φ.Π.Α.) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παράβολου δεν 

μπορεί να είναι κατώτερο των εξακοσίων ευρώ (600,00 €) ούτε ανώτερο των δέκα πέντε χιλιάδων 

ευρώ (15.000,00 €). Αν από τα έγγραφα της σύμβασης δεν προκύπτει η προϋπολογισθείσα αξία 

της, για το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής, κατατίθεται παράβολο ύψους 

εξακοσίων ευρώ (600,00 €). 

Εάν από τα έγγραφα της σχετικής σύμβασης παρέχεται η δυνατότητα υποβολής προσφοράς για